
 

 

 

      

AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO INCARICHI DI 

INSEGNAMENTO PER ATTIVITA’ DI DOCENZA NELL’AMBITO DEL MASTER 

UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN: MANAGEMENT AREE E RISORSE ACQUATICHE 

COSTIERE a.a. 2020-2021 : APPROVAZIONE ATTI  

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

 

- VISTA la legge 30 dicembre 2010 n.240, che prevede “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 

al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, in particolare 

art. 23 “Contratti per attività di insegnamento”; 

- VISTA la legge 9 maggio 1989 n.168, che ha dato attuazione al principio costituzionale 

dell’autonomia universitaria; 

- RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento dei compiti didattici e di 

servizio agli studenti a professori e ricercatori universitari, e per il conferimento di 

contratti per attività di insegnamento emanato con Decreto rettorale n.65 del 31 gennaio 

2013; 

- RICHIAMATO il Disposto del Direttore Generale prot. n. 18181 del 15/03/2021 con il 

quale è stata avviata una procedura procedura comparativa per il conferimento incarichi 

di insegnamento relativi al Master Universitario di II livello in: Management Aree e 

Risorse Acquatiche costiere (MARAC) a.a. 2020-2021; 

- RICHIAMATO il Disposto del Direttore Generale prot. n.  24196 del 09/04/2021 con il 

quale è stata nominata la commissione giudicatrice per l’attribuzione degli incarichi di 

insegnamento relativi al al Master Universitario di II livello in: Management Aree e 

Risorse Acquatiche costiere a.a. 2020-2021; 
- CONSIDERATO CHE l’art. 5 del bando emanato con Disposto del Direttore Generale 

prot. n. 18181 del 15/03/2021 per il conferimento incarichi di insegnamento relativi al 

corso relativi al Master Universitario di II livello in: Management Aree e Risorse 

Acquatiche costiere stabilisce i criteri di valutazione dei candidati sotto condizione del 

possesso dei requisiti richiesti; 

- RICHIAMATO il Verbale della commissione giudicatrice del Master MARAC nel quale 

vengono stabiliti i criteri di selezione e valutati i CV dei candidati che hanno presentato le 

domande per il conseguimento degli incarichi di insegnamento messi a bando; 

 

DISPONE  

 

Art.1  

 

Di approvare gli atti relativi alla procedura per il conferimento degli incarichi di insegnamento 

relativi agli incarichi di insegnamento per attività di docenza nell’ambito al Master Universitario 

di II livello in: Management Aree e Risorse Acquatiche costiere (MARAC) a.a. 2020-2021; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/




 

 

 

Art.2  

 

E’ approvata la seguente graduatoria della procedura di cui al precedente art.1 per gli insegnamenti 

vacanti sottoelencati: 

     

 

 

Attività formativa vincitore 
  

Management aree marine protette Fabio Vallarola 
  

Impatto Antropico Costiero sulla Pesca ed Acquacoltura Andrea De Lucia 
  

Management Specie Aliene ed Invasive Salvatore Coco 

Management e Controlli Aree di Transizione ---------------------- 
  

 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata nel sito WEB dell’Università di Camerino all’indirizzo 

www.unicam.it/Bandi. 

 

Camerino, 04/05/2021 

 
          IL DIRETTORE GENERALE 

(Dr. Vincenzo Tedesco) 

 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/

		2021-05-04T13:07:24+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




